
COMUNE DI TRIUGGIO  
Provincia di Monza e Brianza 
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE SERVIZIO I.C.P./D.P.A. 

ANNI 2019 - 2020 – 2021 

 (con possibilità di rinnovo: anni 2022/2023/2024) 

 

NOME STAZIONE APPALTANTE COMUNE DI TRIUGGIO 

Ufficio di riferimento Ufficio Tributi 

INDIRIZZO Via Vittorio Veneto,15 

Tel. fax 0362.9741241 – 0362.997655 

Posta elettronica certificata comune.triuggio@cert.comune.triuggio.mi.it 

Indirizzo Internet www.comune.triuggio.mb.it 

OGGETTO DELL’APPALTO Affidamento in concessione del servizio di riscossione 
e accertamento dell’imposta comunale sulla 
pubblicità e dei diritti sulle pubbliche affissioni – 
I.C.P./D.P.A. – anni 2019/2020/2021 

VALORE DELL’APPALTO A 

BASE DI GARA 

 
€ 31.501,47 = Iva esclusa 

MODALITA’ DI 

AGGIUDICAZIONE 

Affidamento diretto mediante RDO, secondo le 
disposizioni dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs 
50/2016, con possibilità di non aggiudicare qualora 
l’offerta non risulti conveniente o idonea, ai sensi 

dell'art. 95 comma 12 del D.Lgs 50/2016. 

 

CRITERIO DI 

AGGIUDICAZIONE  

Minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 del D.lgsl 50/2016, 
mediante utilizzo della piattaforma Sintel messa a 
disposizione dalla Regione Lombardia. 

CIG 

 

Z8C27CAABD 

CPV CPV 79940000-5  
Servizi di organismi di riscossione, a presentare 

migliore offerta 

 

OFFERTE PERVENUTE: n. 1 per via elettronica tramite piattaforma SINTEL 

  

DITTE PROT INDIRIZZO COMUNE PEC 

I.C.A. 
Imposte 

Comunali 
Affini s.r.l. 

Prot. 6252 
del 

l’11.04.2019 

Via 
Lungotevere 
della Vittoria, 
9   

00195 ROMA ufficio.gare@pec.icatributi.com 

 
 

DITTE AMMISSIONE 

I.C.A. Imposte Comunali Affini s.r.l. AMMESSA 



COMUNE DI TRIUGGIO  

Provincia di Monza e Brianza   
 

 

 Pagina 2 di 2 
 

 

 

DATA AGGIUDICAZIONE 15.04.2019 con determinazione n° 120: AFFIDAMENTO IN 

CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E PER LA 

RISCOSSIONE DELL’IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA’ E 

DEL DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI E PER LA GESTIONE 

DELLE PUBBLICHE AFFISSIONI – I.C.P./D.P.A. - ANNI 

2019/2020/2021. CIG Z8C27CAABD 

AGGIUDICATARIO: I.C.A. Imposte Comunali Affini s.r.l. – Via Lungotevere della Vittoria, 9 – 

00195 ROMA – Tel/Fax 0187/52281 indirizzo PEC 

ufficiogare@pec.icatributi.com 

VALORE DELL’OFFERTA: percentuale di ribasso 4,02% (QUATTRO/02 percento) 

 

 

VALORE DELL’APPALTO: € 31.501,47 oltre IVA 22% (Euro trentunomila) - Gli oneri per la 

sicurezza, non soggetti a ribasso, finalizzati all’eliminazione dei rischi 
da interferenza sono pari a 0,00. 

 

DURATA DEL CONTRATTO dall’1.04.2019 al 31.12.2021 

 
DATA DI PUBBLICAZIONE SUL SITO DEL COMUNE DI TRIUGGIO: 16.05.2019 
 

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo per la Regione 

Lombardia Indirizzo: Via Filippo Corridoni, 39 – 20122 Milano - Presentazione di ricorso ai 
sensi artt. 204  D.Lgs  50/2016. 

 

Triuggio lì 16.05.2019 

                     

      IL RESPONSABILE DEL SETTORE/RUP 
    Dr.ssa Paola Vernaleone  

 
Doc. f.to digitalmente  

                   ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.                                              

 


